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      Çocuklarımıza
 

Yaz Tatilinde
 

Okumayı Nasıl 
 

                          Sevdirebiliriz? 
 



Yaz gelip de okullar kapanınca çocuklar da
ister istemez bir şeyler öğrenmeye ara

vermek isterler.

 
Her yerde kitap okuyun: Çocuklar yaz tatilinde sıcak havada ve güneş ışığının altında dışarıda

eğlenmek isteyecektir. Bütün yıl boyunca okulda sınıfta oturduktan sonra yazın yapmak isteyecekleri
son şey evde kitap okumak olacaktır. Onlara istedikleri her an ve her yerde kitap okuyabileceklerini

öğretin. Plajda, parkta, sahilde kitap okumak iyi bir başlangıç olabilir.
Her şeyi okuyun: Çocuğunuza kalıcı bir okuma alışkanlığı kazandırmak istiyorsanız, her şeyi

okumasına izin verin. Beraber markete gidin ve alışveriş listesini okutun. Yolda giderken yoldaki
tabelaları okutun. Ailecek bir yolculuğa çıktığınızda ise haritadaki bilgileri okumasını isteyebilirsiniz

Bir saat belirleyin: Okulların çoğunda kitap okuma saati bulunur, siz neden denemiyorsunuz? Gün
boyunca çocuğunuza kitap okuması için 20 dakika verin. İster öğle yemeğinden önce veya sonra,

isterse akşam yemeğinden önce ya da şekerleme yapmadan önce 20 dakika kitap okumasını isteyin.
Okuyacağı kitabı kendisinin seçmesine izin verin.

 
Kütüphane gezileri: Ücretsiz olan kütüphanelere çocuğunuz götürüp ortamı tanıtın, kütüphaneden

kitap ödünç alma alışkanlığı kazandırın. Haftada en az bir kez kütüphaneye gidin, orada kitap
okumasını sağlayın. Çocuklarınız kütüphanede yeni arkadaşlar edinebilir ve daha rahat

sosyalleşebilir.
 
 

Uyku saati hikayeleri: Araştırmalar küçük çocuklara yüksek sesle kitap, masal okumanın
sadece dillerini ve bilişsel yeteneklerini geliştirmede etkili olmadığını, bunun yanı sıra

motivasyon, hafıza ve merakını geliştirdiğini de göstermiştir. Çocuklarınız küçükken bu
alışkanlığı onlara aşılayın. Büyüdüklerinde de uyumadan önce kitap okumayı kendilerini devam

ettirebilir.
 

İyi alışkanlıkları ödüllendirin: Yaz tatili çocuğunuzun dışarıya çıkıp oynaması için iyi bir
zamandır. Ancak ders çalışmayla oyun arasındaki dengeyi iyi kurun. Bu dengeye alışınca ileride
kendisi de bu konuda dikkatli olacaktır. Dengeyi sağladığında onu bir dondurmayla veya meyveli

yoğurtla ödüllendirebilirsiniz.
 
 

 Rol model olun: Çocuklarınızın kitap okumasını istiyorsanız, siz de kitap okumalısınız.
Sabahları gazete okumak, kuaför salonunda dergi okumak ve her zaman kitap okumak

çocuğunuzu da okumaya sevk edecektir.
 

Birlikte okuyun: Siz kitap okumayıp çocuğunuzdan bunu isterseniz başarılı olamazsınız.
Çocuğunuz evde olduğunda siz kendi kitabınızı okurken, ona da istediği bir kitabı, çizgi
romanı ya da dergiyi verin ve birlikte kitap okuyun. Bir kez okumayı sevince, okul hayatı

boyunca okumaktan zevk alacaktır.
 

İYİ TATİLLER..


